



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 530 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BN ENTREPRENØR HOLDING AS
Forretningsadresse: Tempevegen 19
7031 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sparebank 1 Regnskapshuset SMN AS v/Turid Mjøen

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	141 187	129 338
Sum kostnader		141 187	129 338
Driftsresultat		-141 187	-129 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 601 817	894 316
Annen renteinntekt		24 860	32 739
Sum finansinntekter		13 626 677	927 055
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 485 490	705 450
Annen rentekostnad		0	71 902
Sum finanskostnader		1 485 490	777 352
Netto finans		12 141 187	149 703
Resultat før skattekostnad		12 000 000	20 365
Skattekostnad	2	0	4 480
Årsresultat		12 000 000	15 885
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		0	-12 000 000
Ordinært utbytte		12 000 000	12 000 000
Udekket tap		0	10 315
Annen egenkapital		0	5 570
Sum overføringer og disponeringer		12 000 000	15 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	120 000 000	120 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	36 000 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Sum anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		500 000	0
Konsernfordringer	4	1 601 817	894 316
Sum fordringer		2 101 817	894 316
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum omløpsmidler		2 314 694	1 858 154
SUM EIENDELER		162 314 694	121 858 154



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	86 864 430	86 864 430
Sum innskutt egenkapital		87 994 430	87 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 570	5 570
Udekket tap	7	0	0
Sum opptjent egenkapital		5 570	5 570
Sum egenkapital		88 000 000	88 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	62 302 194	21 711 020
Sum annen langsiktig gjeld		62 302 194	21 711 020
Sum langsiktig gjeld		62 302 194	21 711 020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	60 438
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	86 696
Sum kortsiktig gjeld		12 012 500	12 147 134
Sum gjeld		74 314 694	33 858 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 314 694	121 858 154



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	352 464 572	328 707 027
Annen driftsinntekt	1	1 383 901	5 525 617
Sum inntekter		353 848 473	334 232 644
Kostnader			
Varekostnad		148 713 911	136 616 225
Lønnskostnad	2,3	106 183 148	94 586 067
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	20 484 599	19 750 635
Annen driftskostnad	5,6,7	53 952 720	57 111 700
Sum kostnader		329 334 378	308 064 627
Driftsresultat		24 514 095	26 168 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		183 217	
Annen renteinntekt		1 698 265	2 477 810
Annen finansinntekt		2 842 926	239 786
Verdiøkning av finansielle instrumenter	8	0	854 915
Sum finansinntekter		4 724 408	3 572 511
Verdireduksjon av finansielle instrumenter	8	260 043	102 782
Annen rentekostnad		2 601 350	2 179 920
Sum finanskostnader		2 861 393	2 282 702
Netto finans		1 863 015	1 289 809
Resultat før skattekostnad		26 377 110	27 457 826
Skattekostnad	9	6 307 477	6 559 738
Årsresultat		20 069 633	20 898 088



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	223 892	481 700
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	4	5 831 393	8 018 166
Sum immaterielle eiendeler		6 055 285	8 499 866
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	16 266 589	12 636 926
Maskiner og anlegg	4,10	8 335 373	10 928 861
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6,10	35 550 769	38 838 409
Sum varige driftsmidler		60 152 731	62 404 196
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	36 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 000 000	
Andre fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000 000	20 000
Sum anleggsmidler		106 208 016	70 924 062
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	297 169	473 749
Sum varer		297 169	473 749
Fordringer			
Kundefordringer	7,10,1 2	86 117 577	87 217 410
Andre kortsiktige fordringer	12	24 395 710	18 553 364
Sum fordringer		110 513 287	105 770 774
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	7 437 797	40 854 915
Sum investeringer		7 437 797	40 854 915



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	36 382 664	35 189 489
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 382 664	35 189 489
Sum omløpsmidler		154 630 917	182 288 927
SUM EIENDELER		260 838 933	253 212 989
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14,15	1 130 000	1 130 000
Overkurs	15	86 868 130	86 868 130
Sum innskutt egenkapital		87 998 130	87 998 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34 762 299	26 712 297
Sum opptjent egenkapital		34 762 299	26 712 297
Sum egenkapital		122 760 429	114 710 427
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	8 544 199	7 001 511
Sum avsetninger for forpliktelser		8 544 199	7 001 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,10	40 883 063	46 566 142
Sum annen langsiktig gjeld		40 883 063	46 566 142
Sum langsiktig gjeld		49 427 262	53 567 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 358 309	20 579 432
Betalbar sktt	9	4 448 343	6 446 869
Skyldig offentlige avgifter	13	26 948 146	21 832 033



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	19 896 444	24 076 575
Sum kortsiktig gjeld		88 651 242	84 934 909
Sum gjeld		138 078 504	138 502 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		260 838 933	253 212 989



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 564663

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 530 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BN ENTREPRENØR HOLDING AS
Forretningsadresse: Tempevegen 19
7031 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sparebank 1 Regnskapshuset SMN AS v/
Turid Mjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	141 187	129 338
Sum kostnader		141 187	129 338
Driftsresultat		-141 187	-129 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 601 817	894 316
Annen renteinntekt		24 860	32 739
Sum finansinntekter		13 626 677	927 055
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 485 490	705 450
Annen rentekostnad		0	71 902
Sum finanskostnader		1 485 490	777 352
Netto finans		12 141 187	149 703
Resultat før skattekostnad		12 000 000	20 365
Skattekostnad	2	0	4 480
Årsresultat		12 000 000	15 885
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		0	-12 000 000
Ordinært utbytte		12 000 000	12 000 000
Udekket tap		0	10 315
Annen egenkapital		0	5 570
Sum overføringer og disponeringer		12 000 000	15 885



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	120 000 000	120 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	36 000 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Sum anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		500 000	0
Konsernfordringer	4	1 601 817	894 316
Sum fordringer		2 101 817	894 316
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum omløpsmidler		2 314 694	1 858 154
SUM EIENDELER		162 314 694	121 858 154

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	86 864 430	86 864 430
Sum innskutt egenkapital		87 994 430	87 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 570	5 570
Udekket tap	7	0	0
Sum opptjent egenkapital		5 570	5 570
Sum egenkapital		88 000 000	88 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	62 302 194	21 711 020
Sum annen langsiktig gjeld		62 302 194	21 711 020
Sum langsiktig gjeld		62 302 194	21 711 020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	60 438
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	86 696
Sum kortsiktig gjeld		12 012 500	12 147 134
Sum gjeld		74 314 694	33 858 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 314 694	121 858 154



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	352 464 572	328 707 027
Annen driftsinntekt	1	1 383 901	5 525 617
Sum inntekter		353 848 473	334 232 644
Kostnader			
Varekostnad		148 713 911	136 616 225
Lønnskostnad	2,3	106 183 148	94 586 067
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	20 484 599	19 750 635
Annen driftskostnad	5,6,7	53 952 720	57 111 700
Sum kostnader		329 334 378	308 064 627
Driftsresultat		24 514 095	26 168 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		183 217	
Annen renteinntekt		1 698 265	2 477 810
Annen finansinntekt		2 842 926	239 786
Verdiøkning av finansielle instrumenter	8	0	854 915
Sum finansinntekter		4 724 408	3 572 511
Verdireduksjon av finansielle instrumenter	8	260 043	102 782
Annen rentekostnad		2 601 350	2 179 920
Sum finanskostnader		2 861 393	2 282 702
Netto finans		1 863 015	1 289 809
Resultat før skattekostnad		26 377 110	27 457 826
Skattekostnad	9	6 307 477	6 559 738
Årsresultat		20 069 633	20 898 088



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	223 892	481 700
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	4	5 831 393	8 018 166
Sum immaterielle eiendeler		6 055 285	8 499 866
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	16 266 589	12 636 926
Maskiner og anlegg	4,10	8 335 373	10 928 861
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6,10	35 550 769	38 838 409
Sum varige driftsmidler		60 152 731	62 404 196
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	36 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 000 000	
Andre fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000 000	20 000
Sum anleggsmidler		106 208 016	70 924 062
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	297 169	473 749
Sum varer		297 169	473 749
Fordringer			
Kundefordringer	7,10,12	86 117 577	87 217 410
Andre kortsiktige fordringer	12	24 395 710	18 553 364
Sum fordringer		110 513 287	105 770 774
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	7 437 797	40 854 915
Sum investeringer		7 437 797	40 854 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	36 382 664	35 189 489
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 382 664	35 189 489



Sum omløpsmidler		154 630 917	182 288 927
SUM EIENDELER		260 838 933	253 212 989
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14,15	1 130 000	1 130 000
Overkurs	15	86 868 130	86 868 130
Sum innskutt egenkapital		87 998 130	87 998 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34 762 299	26 712 297
Sum opptjent egenkapital		34 762 299	26 712 297
Sum egenkapital		122 760 429	114 710 427
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	8 544 199	7 001 511
Sum avsetninger for forpliktelser		8 544 199	7 001 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,10	40 883 063	46 566 142
Sum annen langsiktig gjeld		40 883 063	46 566 142
Sum langsiktig gjeld		49 427 262	53 567 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 358 309	20 579 432
Betalbar skatt	9	4 448 343	6 446 869
Skyldig offentlige avgifter	13	26 948 146	21 832 033
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	19 896 444	24 076 575
Sum kortsiktig gjeld		88 651 242	84 934 909
Sum gjeld		138 078 504	138 502 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		260 838 933	253 212 989



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt er ikke inntektsført/ aktivert i balansen KontantstrømoppstillingKontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.



Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1601817.00	894316.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4000000.00	0.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62302194.00	21711020.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter



Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 930 530 344
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsolidert årsregnskap for
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

930530344

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Resultatregnskap

		Konsernet	
	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	352 464 572	328 707 027
Annen driftsinntekt	1	1 383 901	5 525 617
Sum driftsinntekter		353 848 473	334 232 644
Driftskostnader			
Varekostnad		148 713 911	136 616 225
Lønnskostnad	2, 3	106 183 148	94 586 067
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 484 599	19 750 635
Annen driftskostnad	5, 6, 7	53 952 720	57 111 700
Sum driftskostnader		329 334 378	308 064 627
Driftsresultat		24 514 094	26 168 017
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		183 217	0
Annen renteinntekt		1 698 265	2 477 810
Annen finansinntekt		2 842 926	239 786
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	-260 043	854 915
Sum finansinntekter		4 464 365	3 572 511
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	0	102 782
Annen rentekostnad		2 601 350	2 179 920
Sum finanskostnader		2 601 350	2 282 702
Netto finans		1 863 014	1 289 809
Resultat før skattekostnad		26 377 109	27 457 826
Skattekostnad	9	6 307 477	6 559 738
Årsresultat		20 069 632	20 898 088



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Balanse

		Konsernet	
	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	223 892	481 700
Goodwill	4	5 831 393	8 018 166
Sum immaterielle eiendeler		6 055 285	8 499 866
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	16 266 589	12 636 926
Maskiner og anlegg	4, 10	8 335 373	10 928 861
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 6, 10	35 550 769	38 838 409
Sum varige driftsmidler		60 152 731	62 404 196
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	36 000 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 000 000	0
Andre langsiktige fordringer		0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000 000	20 000
Sum anleggsmidler		106 208 016	70 924 062
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	297 169	473 749
Sum varer		297 169	473 749
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10, 12	86 117 577	87 217 410
Andre kortsiktige fordringer	12	24 395 710	18 553 364
Sum fordringer		110 513 286	105 770 774
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	7 437 797	40 854 915
Sum investeringer		7 437 797	40 854 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	36 382 664	35 189 489
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 382 664	35 189 489
Sum omløpsmidler		154 630 916	182 288 927
SUM EIENDELER		260 838 933	253 212 989



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Balanse

		Konsernet	
	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	1 130 000	1 130 000
Overkurs	15	86 868 130	86 868 130
Sum innskutt egenkapital		87 998 130	87 998 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	34 762 299	26 712 297
Sum opptjent egenkapital		34 762 299	26 712 297
Sum egenkapital		122 760 429	114 710 427
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	9	8 544 199	7 001 511
Sum avsetning for forpliktelser		8 544 199	7 001 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	40 883 063	46 566 142
Sum annen langsiktig gjeld		40 883 063	46 566 142
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 358 309	20 579 432
Betalbar skatt	9	4 448 343	6 446 869
Skyldige offentlige avgifter	13	26 948 146	21 832 033
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	19 896 444	24 076 575
Sum kortsiktig gjeld		88 651 242	84 934 909
Sum gjeld		138 078 504	138 502 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		260 838 933	253 212 989

TRONDHEIM, 12.06.2025

Per Halvard Nielsen
styrets leder

Atle Thyge Nielsen
styremedlem



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Noter

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsernet er ikke i gruppen små foretak", jfr. regnskapsloven § 1-6. Konsernregnskapet er derfor utarbeidet etter de generelle reglene i regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Leasingavtaler balanseføres og oppføres som anleggsmiddel i balansen. Leieforpliktelsen klassifiseres som "Gjeld til kredittinstitusjoner". Avskrivning, nedskrivning og reversering av nedskrivning presenteres på de respektive linjer i resultatregnskapet. Rentedelene av leiebeløpet vises som "Annen rentekostnad" i resultatregnskapet.

Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse vurderes etter løpende avregning metoden. Mindre prosjekter medtas uten fortjeneste, mens større prosjekter medtas med opptjent fortjeneste i forhold til fremdriften i prosjektet. Arbeid under utførelse medtas under andre fordringer etter nettometoden, d.v.s. etter fradrag for fakturerte beløp. Dersom nettobeløpet blir negativt, medtas dette under kortsiktig gjeld. I resultatregnskapet medtas endring i anlegg under utførelse som driftsinntekt. Anlegg under utførelse som kan medføre tap vurderes til antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Langsiktige fordringer er vurdert etter reglene for anleggsmidler.

Utsatt skatt

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er balanseført med 22% av netto forskjeller mellom skatte-messige og regnskapsmessige verdier.



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344

Prinsipper for konsolidering

Interne fordringer og gjeld er eliminert. Det samme gjelder interne inntekter og kostnader. Interne gevinster og tap er hensyntatt. Balanseposter fra Ørland Næringspark 10 AS er medtatt ettersom det ble anskaffet 31.12.2024.

Tilknyttet selskap Industriveien 65 Eiendom AS medtas etter egenkapitalmetoden.

Følgende selskaper er med i konsernregnskapet:

	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital 31.12.2024	Egenkapital 31.12.2023	Balanseført verdi
BN Entreprenør Holding AS	Trondheim	Morselskap	88 000 000	88 000 000	
BN Entreprenør AS	Trondheim	100%	148 929 035	138 692 261	120 000 000
Ørland Næringspark AS	Trondheim	100%	8 530 589		8 530 589
Bokført verdi 31.12. i morselskap			157 459 624	138 692 261	128 530 589

Note 1 - Driftsinntekter

Konsernregnskapet

	2024	2023
Salgsinntekter	-352 464 572	-328 707 027
Leieinntekter eiendommer	-246 000	136 000
Gevinst ved avgang anleggsmiddel	-1 137 901	5 389 617
Sum driftsinntekter	-353 848 473	-323 181 410

Alle inntektene opptjenes hovedsakelig i Midt-Norge

Note 2 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 103

Note 3 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	86 034 741	76 450 197
Arbeidsgiveravgift	13 403 887	12 207 372
Pensjonskostnader	5 766 968	5 119 452
Andre relaterte ytelser	977 551	809 045
Sum	106 183 148	94 586 066





BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	179 720 031	29 068 269	13 654 838	15 188 247	237 631 385
Tilgang i året	12 004 259	1 121 085	3 789 473	0	16 914 817
Avgang i året	-21 616 606	-3 508 042	0	0	-25 124 648
Anskaffelseskost pr 31.12	170 107 684	26 681 312	17 444 311	15 188 247	229 421 554
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-140 881 622	-18 139 408	-1 017 912	-6 688 381	-166 727 323
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-134 556 914	-18 345 939	-1 177 722	-9 132 962	-163 213 537
Balansført verdi pr 31.12	35 550 770	8 335 373	16 266 589	6 055 285	66 208 017
Årets av- og nedskrivninger	14 607 840	3 304 574	127 604	2 444 581	20 484 599
Økonomisk levetid	0,08-33,26	3-7	0-50,76	5-5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Inkludert i driftsløsøre er balansførte leasingavtaler (finansiell leasing) med kr. 32 589 656 i bokført verdi. Årets avskrivning på Finansiell leasing er kr. 10 587 985.

Note 5 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	332 588	249 238
Andre tjenester	8 400	31 525
Sum godtgjørelse til revisor	340 988	280 763



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 6 - Spesifikasjon av finansiell leasing

Konsernregnskapet

	Anskaffelseskostnad	Bokført verdi	Årets ordinære avskrivning	Levetid
Gravemaskiner	30 049 696	15 235 932	4 807 435	5-7 år
Hjelpemaskiner	8 349 857	3 453 536	1 338 396	5-7 år
Øvrig utstyr	335 439	296 104	31 292	3-5 år
Servicebiler	19 160 326	11 398 016	3 271 510	5 år
Lastebiler	8 692 371	2 206 068	1 139 352	5-7 år
Sum aktivert finansiell leasing	66 587 689	32 589 656	10 587 985	

Det er foretatt regnskapsmessige lineære avskrivninger på alle driftsmidler. Balanseførte leasingavtaler (finansiell leasing) er medtatt i post for Driftsmidler, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.

Finansiell leasing

	2024
Gjenstående leiebeløp forfall 1 år	13 419 390
Gjenstående leiebeløp forfall 1 - 5 år	18 731 618
Langsiktig gjeld inkl. i post langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 442 549

Det er utgiftsført kr 1 494 103 i leasingleie for driftsmidler som ikke er balanseført.

BN App - Administrasjonssystem

Utviklingskostnad aktivert	223 892
Økonomisk levetid	5 år fra ferdigstillelse
Avskrivningsmetode	Lineær avskrivning

Det er foretatt avskrivning på kr. 257 808 i 2024. Administrasjonssystemet ble ferdig utviklet i 2020. Det forventes at samlet inntjening av systemet motsvarer de aktiverte kostnader.

Note 7 - Kundefordringer

Konsernregnskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	87 896 601	88 485 410
Avsetning til tap	-1 779 024	-1 268 000
Kundefordringer 31.12	86 117 577	87 217 410

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	500 000	1 000 000
Tap på fordringer	500 000	1 000 000

Note 8 - Markedsbaserte finansielle instrumenter

Konsernregnskapet

Selskap	Eierandel	Kostpris	Markedsverdi = Balanseført verdi	Årets resultatførte endring
Danske Invest	53 306	6 842 925	7 437 797	-260 043



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 9 - Skatter

Konsernregnskapet

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret.

Skattekostnad i resultatregnskapet består av	2024	2023
Betalbar skatt av inntekt	4 776 297	6 446 869
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet	1 531 180	112 869
Sum skattekostnad	6 307 477	6 559 738

Utsatt skatt / utsatt skattefordel	2024	2023
Driftsmidler inkl. goodwill	10 908 693	14 333 579
Tilvirkningskontrakter	26 352 363	15 610 000
Utestående fordringer	- 1 665 767	- 1 050 307
Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	4 147 106	3 576 862
Ande avsetninger for forpliktelsen	-1 500 000	-1 500 000
Aksjer og andre verdipapirer	594 871	854 915
Grunnlag utsatt skatt	38 837 266	31 825 049
Utsatt skatt	8 544 199	7 001 511

Note 10 - Pantsettelsler og garantiansvar

Konsernregnskapet

Pantsikret gjeld:	2024	2023
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-12 440 514	-13 349 673
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til leasingkontrakter	-28 442 549	-33 216 469
Sum langsiktig gjeld	-40 883 063	-46 566 142

Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier)	2024	2023
Fordringer	86 117 577	87 217 410
Driftsløsøre og lignende	2 961 114	2 045 078
Maskiner og anlegg	8 335 373	10 928 861
Finansielle leasingkontrakter	32 589 655	36 793 331
Varelager	297 169	473 749
Sum pantsatte eiendeler	130 300 888	137 458 429



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 11 - Tilknyttet selskap

Konsernregnskapet

BN Entreprenør Holding AS har i 2024 kjøpt 50% av aksjene i Industriveien 65 Eiendom AS for 36 millioner. Aksjene bokføres som tilknyttet selskap og bokføres etter egenkapital metoden. Regnskapet til Industriveien 65 Eiendom AS for 2024 er p.t. ikke ferdigstilt, og følgende bokføres investeringen til 36 millioner i konsernregnskapet.

Note 12 - Forskudd fra kunder/Anlegg under utførelse

Konsernregnskapet

	2024	2023
Inntekter på store prosjekter	109 367 716	76 970 380
Påløpne variable kostnader store prosjekter	-84 268 390	-61 360 380
Opptjent anleggsbidrag på store prosjekter	25 099 326	15 610 000
Påløpne kontraktkostnader på andre prosjekter	4 773 756	8 013 388
Sum	29 873 082	23 623 388
Mottatt forskudd på andre prosjekter	-2 512 968	-6 979 179
Netto	27 360 114	16 644 209

Medtatt i balansen

	2024	2023
Kundefordringer	23 839 394	16 009 620
Andre kortsiktige fordringer	4 773 756	8 013 388
Annen kortsiktig gjeld	-1 253 036	-7 378 799
Netto	27 360 114	16 644 209

Definisjon på store prosjekter er prosjekt med omsetning over 1 million. Ferdiggraden på prosjektene er beregnet utfra fysisk fremdrift av prosjektene.

Note 13 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 801 375
Skyldig skattetrekk	-4 423 291



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 14 - Aksjekapital

Konsernregnskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	113	1 130 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ticho AS	5 000	50,00	Ordinære
Pehr AS	5 000	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	10 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapets tillitsmenn har følgende eierandeler og rettigheter:

Styreleder: 2291 aksjer via sitt holdingselskap

Styremedlemmer: 2291 aksjer via sitt holdingselskap

Note 15 - Endring i Egenkapitalen

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 1/1	1 130 000	86 868 130	26 712 297	114 710 427
Årets resultat			20 069 632	20 069 632
Avsatt utbytte			-12 000 000	-12 000 000
Andre endringer			-19 630	-19 630
Egenkapital 31.12.	1 130 000	86 868 130	34 762 299	122 760 429



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Kontantstrømoppstilling

	Konsernet	
Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26 377 109	27 457 826
- Periodens betalte skatt	6 094 469	6 986 821
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-592 092	-5 273 892
+ Ordinære avskrivninger	20 484 599	19 750 635
+ Nedskrivning anleggsmidler	260 043	0
- Resultatført konsernbidrag	0	0
+/- Endring i varelager	176 580	-92 664
+/- Endring i kundefordringer	1 099 834	813 989
+/- Endring i leverandørgjeld	4 778 877	-5 540 192
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 499 503	-47 816 303
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 990 978	-17 687 422
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 552 750	7 019 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	13 457 076	14 550 518
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	40 000 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	46 230 397	40 000 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	20 000	10 239 786
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 114 723	-37 291 732
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 683 079	-9 889 079
- Utbetalinger av utbytte	12 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17 683 079	9 889 079
= Netto endring i kontanter mv	1 193 175	-45 090 075
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	35 189 489	80 279 564
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	31 581 290	35 189 489
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	4 801 375	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	36 382 664	35 189 489



E.K. REVISJON

Til generalforsamlingen i Bn Entreprenør Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Bn Entreprenør Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 12 000 000 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 20 069 632.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

E.K. Revisjon AS, Pirsenteret, Havnegata 9, 7010 Trondheim
Org. nr.: 990 455 376 MVA
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den Norske Revisorforening



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 12. juni 2025

E.K. Revisjon AS

Kjell Tore Kirketeig
Statsautorisert revisor



Årsberetning for 930530344 BN ENTREPRENØR HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Eneste aktivitet i morselskapet er aksjeeie i entreprenørselskapet. BN Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet rettet hovedsakelig mot markedet i Midt-Norge, med utgangspunkt i selskapets lokaler i Trondheim. Virksomheten består hovedsakelig av grunn- og betongarbeider, kabel-, rørlegger- og linjearbeider samt generelle vedlikeholdsarbeider.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for regnskapsåret 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Årsresultatet ga et overskudd for konsernet på kr. 20,1 mill. Morselskapet har et årsoverskudd på kr 12 mill.

Det er investert 36 millioner i et tilknyttet selskap som investerer i en ny eiendom hvor BN Entreprenør AS flytte sin virksomhet til i løpet av 2025.

Konsernets resultatregnskap viser aktiviteten i 2024, som tilnærmet gjelder for BN Entreprenør AS. Periodens omsetning ble 353,8 mill. med et driftsresultat på 24,5 mill. Samlet omsetning i BN Entreprenør AS økte fra kr 334,2 mill. i fjor til kr 353,8 mill. i år, en økning på 5,9 %. Årsresultatet ble 23,5 mill. kr. mot 23,8 mill. kr i fjor, en nedgang på 1,2 %. Selskapets netto finansposter utgjør 12,3% av driftsresultatet. Årets investeringer er gjennomført uten opptak av ny langsiktig gjeld, og likviditetsutviklingen er positiv. Konsernet vil satse videre på oppdrag knyttet til utbygging i Midt-Norge, samt oppdrag overfor oljeselskaper både i og utenfor Midt-Norge.

Kontantstrømmen i konsernet er preget av økning i investeringsaktiviteter.

Rettvisende oversikt

Styret er av den oppfatning at regnskapet viser en rettvisende oversikt over utvikling og resultatet av konsernets virksomhet og stilling. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av konsernets stilling og resultat.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi:

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da ingen deler av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for svingninger i markedet. Konsernet er også noe eksponert for endringer i rentenivået, da driftsselskapets gjeld har flytende rente på lån og leasingforpliktelser. Konsernet har lav rentebærende gjeld.

Kreditrisiko

Konsernet har ingen dominerende enkeltkunder. Kundene er i hovedsak større og solide virksomheter. Risikoen for tap på fordringer er således generelt vurdert som moderat. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som meget god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes slik som de er.

Ansvarsforsikring

Konsernet har ikke tegnet særskilt ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Entreprenørselskapet har kommet i gang med i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/ tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. En rapport som omhandler dette ble publisert på BN Entreprenør AS sine nettsider i juni 2023, og vil oppdateres årlig. (<https://bne.no>)



Fremtidig utvikling

Ved inngangen til 2025 har entreprenørselskapet en god ordresreserve og det forventes en aktivitet på nivå med fjoråret.

Arbeidsmiljø, likestilling og personale

Årets sykefravær ligger på 6,08%. Det har ikke forekommet noen vesentlige skader eller ulykker i løpet av året. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Konsernet har 12 kvinnelige og 107 mannlige ansatte. Av disse er 1 kvinne og 2 menn deltidsansatte. Samtlige er ansatte i entreprenørselskapet. Gjennomsnittlig bruk av foreldrepermisjon utgjør 20 uker for kvinner og 12 uker for menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner utgjør 98,63% av gjennomsnittslønnen til menn. Styret består av 2 mannlige medlemmer. Konsernets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Konsernet møter sine omgivelser med respekt og likeverd. Likeverdet gjelder uavhengig av kjønn, rase, religion eller politisk overbevisning. Arbeidstakerne plikter å varsle til arbeidsgiver og/eller verneombud om trakassering, diskriminering og feil eller mangler som kan medføre fare for liv og helse. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsettingen for ledelsen er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Ytre miljø og bærekraft

Konsernet jobber med å redusere miljøpåvirkningen gjennom aktive tiltak og drift. Det er investert i elektriske anleggsmaskiner. Det søkes å ta i bruk ny teknologi i hele verdikjeden som kan bidra til redusert miljøpåvirkning. Dette omfatter i hovedsak å redusere CO2 avtrykket i bruk av maskiner og utstyr. Entreprenørselskapet har kartlagt FN sine bærekraftsmål, og jobber aktivt med en målsetting til en bærekraftig utvikling. BN Entreprenør AS er miljøsertifisert innen ISO 14001.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetningen av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet på kr 12 000 000 disponeres som følgende:

Avsetning utbytte	12 000 000
-------------------	------------

Trondheim, 12.06.2025

For BN ENTREPRENØR HOLDING AS

Per Halvard Niesen, styrets leder

Atle Thyge Nielsen, styremedlem



Årsregnskap for
BN ENTREPRENØR HOLDING AS

930530344

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-141 187	-129 338
Sum driftskostnader		-141 187	-129 338
Driftsresultat		-141 187	-129 338
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 601 817	894 316
Annen renteinntekt		24 860	32 739
Sum finansinntekter		13 626 677	927 055
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 485 490	-705 450
Annen rentekostnad		0	-71 902
Sum finanskostnader		-1 485 490	-777 352
Netto finans		12 141 187	149 703
Resultat før skattekostnad		12 000 000	20 365
Skattekostnad	2	0	-4 480
Årsresultat		12 000 000	15 885
Overføringer			
Overkurs		0	-12 000 000
Ordinært utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen egenkapital		0	5 570
Udekket tap		0	10 315
Sum overføringer		12 000 000	15 885



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	120 000 000	120 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	36 000 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Sum anleggsmidler		160 000 000	120 000 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	4	1 601 817	894 316
Andre kortsiktige fordringer		500 000	0
Sum fordringer		2 101 817	894 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 877	963 838
Sum omløpsmidler		2 314 694	1 858 154
SUM EIENDELER		162 314 694	121 858 155



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	86 864 430	86 864 430
Sum innskutt egenkapital		87 994 430	87 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 570	5 570
Sum opptjent egenkapital		5 570	5 570
Sum egenkapital		88 000 000	88 000 000
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	62 302 194	21 711 020
Sum annen langsiktig gjeld		62 302 194	21 711 020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	60 438
Utbytte		12 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	86 696
Sum kortsiktig gjeld		12 012 500	12 147 134
Sum gjeld		74 314 694	33 858 154
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 314 694	121 858 155

TRONDHEIM, 12.06.2025

Per Halvard Nielsen
styrets leder

Atle Thyge Nielsen
styremedlem



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt er ikke inntektsført/ aktivert i balansen

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	63 188	49 938
Andre tjenester	5 250	10 501
Sum godtgjørelse til revisor	68 438	60 438



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	4 480
Skattekostnad	0	4 480
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	12 000 000	20 365
Permanente forskjeller	-13 601 817	-894 316
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-20 365
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 601 817	894 316
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 3 - Investeringer i datterselskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
BN Entreprenør AS	Tempeveien 19, Trondheim	100,00	100,00	120 000 000	23 486 191	148 929 035
Sum				120 000 000		

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 601 817	894 316
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	4 000 000	0

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	62 302 194	21 711 020

Note 5 - Investeringer i tilknyttede selskaper

BN Entreprenør Holding AS har i 2024 kjøpt 50% av aksjene i Industriveien 65 Eiendom AS for 36 millioner. Aksjene bokføres som tilknyttet selskap og bokføres etter egenkapital metoden. Regnskapet til Industriveien 65 Eiendom AS for 2024 er p.t. ikke ferdigstilt, og følgende bokføres investeringen til 36 millioner i konsernregnskapet.



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Note 6 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	113	1 130 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Pehr AS	5 000	50,00	Ordinære
Ticho AS	5 000	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	10 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Følgende tillitsmenn eier indirekte aksjer i selskapet:

Atle Thyge Nielsen	22,82%
Per Halvard Nielsen	22,91%

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 130 000	86 864 430	5 570	88 000 000
Årsresultat	0	0	12 000 000	12 000 000
Avsatt utbytte	0	0	-12 000 000	-12 000 000
Egenkapital 31.12.2024	1 130 000	86 864 430	5 570	88 000 000



BN ENTREPRENØR HOLDING AS
930 530 344



Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 000 000	20 365
- Resultatført konsernbidrag		1 601 817	894 316
+/- Endring i leverandørgjeld		-47 938	54 868
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-586 696	86 697
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 763 549	-732 387
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		36 000 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		4 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-40 000 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		40 591 174	21 711 020
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	20 014 795
- Utbetalinger av utbytte		12 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		894 316	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		29 485 490	1 696 225
= Netto endring i kontanter mv		-750 961	963 838
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		963 838	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		212 877	963 838
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		212 877	963 838
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		212 877	963 838